

**RENCANA KEBUTUHAN BELANJA (RKB) BELANJA TIDAK TERDUGA (BTT)  
PENGADAAN ALAT KESEHATAN DAN PENATAAN RUANG PEMERIKSAAN PCR  
PERCEPATAN PENANGANAN COVID-19**

SKPD : Dinas Kesehatan

Jangka Waktu Pelaksanaan : 1 Juli - 31 Oktober 2020

NO	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp.)	BTT (Rp.)
1	2	3	4	5	6(4x5)
<b>1</b>	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>11.325.000</b>
	Honor PPTK	OP	1	3.000.000	3.000.000
	Honor tenaga ahli	OP	9	925.000	8.325.000
<b>2</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>520.000</b>
	<b>Belanja ATK</b>				<b>520.000</b>
	Kertas HVS 70 gr F4 SIDU	rim	5	64.400	322.000
	Map dokumen plastik	bh	10	9.500	95.000
	Amplop polos besar	dos	2	24.200	48.400
	Snelhecter	bh	39	1.400	54.600
<b>3</b>	<b>Belanja Modal</b>				<b>4.251.907.200</b>
	<b>Belanja Alat Kesehatan</b>				<b>2.643.087.200</b>
	<b>Honor pejabat pengadaan</b>				<b>11.910.000</b>
	- PPKom	OP	1	3.510.000	3.510.000
	- Staf Pengelola kegiatan	OP	2	1.500.000	3.000.000
	- TP3				
	Ketua	OP	1	1.055.000	1.055.000
	Sekretaris	OP	1	900.000	900.000
	Anggota	OP	1	745.000	745.000
	- PPHP				
	Ketua	OP	1	1.055.000	1.055.000
	Sekretaris	OP	1	900.000	900.000
	Anggota	OP	1	745.000	745.000
	<b>Pengadaan Alat kesehatan</b>				<b>2.631.177.200</b>
	Alat Ekstraksi Atomatis	unit	1	642.714.600	642.714.600
	RT PCR	unit	1	777.621.000	777.621.000

NO	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp.)	BTT (Rp.)
1	2	3	4	5	6(4x5)
	Pipet set /Backpack	packege	2	71.406.700	142.813.400
	l.mix Smart Vortexer	unit	2	5.601.200	11.202.400
	Mini Centrifuge	unit	2	6.845.300	13.690.600
	Microtube and PCR Plate Cooler and storage bok set	packege	1	8.780.200	8.780.200
	Maestronano Pro Maestrogen	set	1	154.880.000	154.880.000
	Microcetrifuge,220 V	unit	1	129.000.000	129.000.000
	Rack W/cover 96-place ,5/PK	unit	2	2.005.300	4.010.600
	PCR Workstation	unit	1	75.625.000	75.625.000
	Dry Bath Inkubator	unit	1	19.914.400	19.914.400
	Refrigerator	unit	1	123.750.000	123.750.000
	Freezer	unit	1	129.750.000	129.750.000
	Deep Freezer	unit	1	157.425.000	157.425.000
	Biosafety Cabinet II B	unit	1	165.000.000	165.000.000
	Autoclave	unit	1	75.000.000	75.000.000
	<b>Penataan Ruangan</b>				<b>1.608.820.000</b>
	<b>Honor pejabat pengadaan</b>				<b>8.820.000</b>
	- PPKom	OP	1	2.860.000	2.860.000
	- Staf Pengelola kegiatan	OP	1	1.650.000	1.650.000
	- TP3				
		Ketua	OP	840.000	840.000
		Sekretaris	OP	720.000	720.000
		Anggota	OP	595.000	595.000
	- PPHP				
		Ketua	OP	840.000	840.000
		Sekretaris	OP	720.000	720.000
		Anggota	OP	595.000	595.000
	<b>Penataan Ruangan</b>	<b>paket</b>	<b>1</b>	<b>1.600.000.000</b>	<b>1.600.000.000</b>
	Penataan Ruangan	paket	1	1.472.000.000	1.472.000.000
	Perencanaan	paket	1	80.000.000	80.000.000
	Pengawasan	paket	1	48.000.000	48.000.000
	<b>TOTAL</b>				<b>4.263.752.200</b>



Kepala Dinas Kesehatan  
Kabupaten Tegal

**HENDADI SETIAJI, M.Kes**  
Pembina Utama Muda  
NIP. 19630530 198911 1 001